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Gen. Mieczysław Bieniek oraz Przedsiębiorstwo KCI Development to laureaci tegorocznej edycji

konkursu o tytuł „Przyjaciela Sportu". Uroczystość wręczenia tytułów odbyła się w czwartek (26

czerwca) w Magistracie.

Konkurs o honorowy tytuł „Przyjaciela Sportu" zorganizowano już po raz czternasty. - Ten

konkurs to jedno z ważniejszych wydarzeń związanych ze sportem w naszym mieście – mówiła

podczas uroczystości Magdalena Sroka Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji

Miasta. - Nagradzane są w nim osoby i firmy, które wykorzystują swoje możliwości i zawodowe

pasje aby wspierać sport i jego rozwój – dodała.

Tytuły „Przyjaciela Sportu" są przyznawane w dwóch kategoriach: „za najciekawszą formę i

efektywność wspierania kultury fizycznej na terenie Gminy Miejskiej Kraków – w tym roku

otrzymał ją gen. Mieczysław Bieniek oraz „za najwyższy wkład finansowy w rozwijanie kultury

fizycznej poprzez pomoc udzielaną sportowcom lub organizacjom sportowym działającym na

terenie Gminy Miejskiej Kraków" – w tym roku otrzymało ją Przedsiębiorstwo KCI Development

sp. z o.o.

Nagrody wręczyli: Magdalena Sroka Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta

oraz Bogusław Kośmider – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa i jednocześnie przewodniczący

Kapituły Konkursu.

Mieczysław Bieniek jest generałem Wojska Polskiego w stanie spoczynku. Od 1981 r. jest

związany z Wojskowym Klubem Sportowym „Wawel", obecnie jest członkiem honorowym tego

obchodzącego 95-lecie Klubu. Gen. Bieniek od początku powstania wspiera sekcję

spadochronową Klubu, sam nadal czynnie uprawia ten sport i wspiera jego rozwój przyczyniając

się do znakomitych wyników osiąganych przez zawodników Klubu zarówno w zawodach

krajowych jak i międzynarodowych. Laureat to także pomysłodawca i przewodniczący komitetu

organizacyjnego Międzynarodowego Spadochronowego Pucharu Krakowa, czynnie angażujący

się w działalność społeczną na rzecz wspierania rozwoju kultury fizycznej w Krakowie.

Przedsiębiorstwo KCI Development sp. z o.o. otrzymało tytuł Przyjaciela Sportu za wielokrotne

wsparcie finansowe sekcji strzeleckiej WKS „Wawel". Pomoc ta istotne przyczyniła się do

uzyskiwania wyników na światowym poziomie siedmiokrotnego mistrza świata w strzelectwie

sportowym Łukasza Czapli; pozwoliła także na przeprowadzenie remontu strzelnicy i

wyposażenie biura klubu.

Dodatkowe informacje o konkursie są dostępne na stronie: 

www.krakow.pl/sport/3635,artykul,przyjaciel_sportu.html.
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